UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v cử nhân viên y tế tham gia

đánh giá nhận thức và nguy cơ

lây nhiễm COVID-19 đối với

NVYT

Thực hiện Công văn số 821/MT-LĐ ngày 21/4/2020 của Cục Quản lý môi

trường y tế về việc đánh giá nhận thức và nguy cơ lây nhiễm COVID-19 đối với

nhân viên y tế,

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Cử cán bộ đầu mối và lập danh sách các nhân viên y tế tại mỗi đơn vị

trực tiếp và gián tiếp tham gia khám, điều trị và chăm sóc cho bệnh nhân hằng

ngày theo biểu mẫu đính kèm. Số lượng phân bổ như sau:

STT Đơn vị Số lượng NVYT

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 20

2 Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi 20

3 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Ngãi 20

4 Bệnh viện Tâm thần tỉnh Quảng Ngãi 15

5 Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi 15

6 Trung tâm Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi 10

7 Trung tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi 10

8 Bệnh viện đa khoa thành phố Quảng Ngãi 10

9 Bệnh viện đa khoa huyện Sơn Tịnh 10

Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức,

Bình Sơn, Minh Long, Nghĩa Hành, Sơn Tây,

Sơn Hà, Trà Bồng, Ba Tơ và Lý Sơn;

- BVĐK thành phố Quảng Ngãi;

- BVĐK huyện Sơn Tịnh;

- BVĐK khu vực Đặng Thùy Trâm.

2

10 Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn 10

11 Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa 10

12 Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức 10

13 Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm 10

14 Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hành 05

15 Trung tâm Y tế huyện Minh Long 05

16 Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây 05

17 Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng 05

18 Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ 05

19 Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà 05

20 Trung tâm Y tế huyện Lý Sơn 05

2. Chỉ đạo các nhân viên y tế có trong Danh sách nêu trên hoàn thành việc

điền đầy đủ phiếu thu thập thông tin trực tuyến tại

http://www.research.net/r/J8K2SYL trước ngày 13/5/2020.

Công văn cử cán bộ đầu mối và danh sách nhân viên y tế gửi về Sở Y tế

(qua Phòng Nghiệp vụ Y) và qua email xuanduyensoyte@gmail.com (ĐT:

0352837434 – BS. Xuân Duyên) trước ngày 06/5/2020.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

http://www.research.net/r/J8K2SYL
mailto:xuanduyensoyte@gmail.com

		2020-04-29T03:32:50+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-29T04:01:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-29T04:01:14+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-29T04:01:14+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature